

Corrigendum

Date for Extension of Submission of tender

In continuation to the Tender notice for Repainting of Library, Multipurpose hall, Substation of Office/ Residential building, Central AC plant, Pump Station, G block, K court, dining hall (Kitchen and Staff area), and exterior of stairs at BF/BB/BM/BA blocks at Bankers Institute of Rural Development (BIRD), Lucknow.

It has been decided to extend the tender submission date and technical bid opening date as per details given below:

1. Revised date and time for submission of tenders is on 6th October 2022 at 3.00 PM. Technical Bids will be opened on 6th October 2022 at 03.30 PM.
2. All other terms & conditions of the tender remain unchanged.

Sd/-

(Rakesh Kumar)
Administrative Officer

शुद्धिपत्र

निविदा जमा करने की तिथि का विस्तार

बैंकर ग्रामीण विकास संस्थान लखनऊ में पुस्तकालय, बहुउद्देशीय हॉल, कार्यालय/आवासीय भवन का सबस्टेशन, सेंट्रल एसी प्लांट, पंप स्टेशन, जी ब्लॉक, के कोर्ट, डाइनिंग हॉल (रसोई और स्टाफ क्षेत्र), और बीएफ/बीबी/बीएम/बीए ब्लॉक में सीढ़ियों का बाहरी भाग की रंगाई हेतु निविदा सूचना के क्रम में,

नीचे दिए गए विवरण के अनुसार निविदा जमा करने की तिथि और तकनीकी बोली खोलने की तिथि बढ़ाने का निर्णय लिया है।

1. निविदाएं जमा करने की संशोधित तिथि और समय 06 अक्टूबर 2022 को अपराह्न 3.00 बजे है। तकनीकी निविदा 06 अक्टूबर को अपराह्न 03:30 बजे खोली जाएगी।
2. निविदा के अन्य सभी नियम एवं शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।

ह/-

(राकेश कुमार)
प्रशासनिक अधिकारी